
 

  

 

 

 

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ 
FONE/FAX (44) 3434-8000 – CNPJ: 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br – e-mail: administracao@mirador.pr.gov.br 

 

 

      PORTARIA Nº.  010/2016 

 

SÚMULA:  NOMEIA SERVIDORA 

 

           O Prefeito Municipal de Mirador, Estado do Paraná, Sr. 

REINALDO PINHEIRO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei, 

especialmente a Lei nº. 074/2009 que dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura 

Municipal de Mirador. 

R E S O L V E 

           I – FICA NOMEADA  a partir de 04/02/2016 a Servidora Publica 

Municipal Sra. JUDYTH SHAYENNE LOPES DE FREITAS, RG nº. 108580127, para responder 

pelas Secretarias das escolas Municipais Carlos Chagas  E.I.E.F. e Escola Rural Eleodoro Ébano 

Pereira E.I.E.F. , e Centros Municipais de Educação Infantil Menino Jesus e Valdomiro Ravagnani em 

substituição á Férias e Licença Prémio do Servidor Edevalter Moreira da Costa; 

 II- Para exercício da função, conceder a função Gratificada FG-

01, constante da Tabela de Funções Gratificadas, da Lei Municipal nº 097/2010 de 09/11/2010; 

           III – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando em seu inteiro teor a portaria nº 075/2015, de 11 de agosto de 2015. 

 

Prefeitura Municipal de Mirador, 04 de fevereiro de 2016 

 

 

REINALDO PINHEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 


